
入札結果書

１ 工事名称　 泊港橋耐震補強工事(R3-2)

２ 工事場所 那覇港泊ふ頭地区

３ 工種 土木工事

４ 工期 契約締結日の翌日から 令和4年8月31日 まで

５ 入札日

６ 開札日時 令和4年3月17日 10時00分

７ 開札場所 ２階　大会議室

66,748,000円

8 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

66,748,000 60,680,000

9 業者名

1 2

1 267 58,000,000 -

2 474 - - 辞退

3 12 55,144,000 -

4 1423 55,162,000 -

5 16 55,191,000 -

6 336 - - 辞退

7 67 57,500,000 -

8 734 55,337,000 -

9 1186 - - 辞退

10 401 56,000,000 -

11 409 57,640,000 -

12 752 - - 辞退

13 499 - - 辞退

14 30 - - 辞退

15 1207 55,390,000 -

16 163 60,000,000 -

17 145 54,950,000 - 落札

18 35 - - 不参加

19

20

備考

工事番号（  5 9 0 0  ）

令和4年3月16日

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110(円）

60,322,391 54,838,538

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号

（株）丸憲

（株）共洋土建

（有）新長堂土木

（株）小波津組

（有）咲尚建設

金秀建設（株）

（株）東江建設

（株）古波蔵組

（株）伸和建設

（株）玉新建設

（有）山一開発

（株）照正組

（株）喜屋武建設

座波建設（株）

（有）伊世開發

（株）新建

大晋建設（株）

大友建設（株）

1/1


